Regione Siciiiaﬂa

CONSORZIO DI BONIFICA 10 SIRACUSA

Mandatario senza rappresentanza del

Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale (D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)
giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N +0 o1 20 DIC. 2017,

OGGETTO: Fondo Integrativo Sanitario — Rinnovo iscrizione anno 2018. Impegno e liquidazione.

L’anno duemiladiciassette, il giorno Zb del mese di Dicembre, presso la sede del Consorzio
CORSORTIO DI BOor/FICL 4O SIRACUSA- SI7TA /A £EAT/A ~ VIA Agpones - 88 — 5
il Direttore Generale del Consorzio, Dott. Ing. Fabio Bizzini, nominato con Delibera n. 7 del
26/10/2017, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215;
VISTA laL.R.25 Maggio 1995, n. 45;

VISTO I’art. 13 della legge regionale n. 5/2014 che prevede Iistituzione del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017 pubblicato nella
GURS n. 41 del 29 settembre 2017 con il quale viene adottato lo schema tipo di Statuto dei
Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo 13, e costituito il
Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale che accorpa i consorzi di bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8
Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e i loro rispettivi comprensori;

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017 pubblicato nella
GURS n. 43 del 13 ottobre 2017 con il quale & stato approvato lo schema t1po di regolamento di

organizzazione dei Consorzi di Bonifica di cui alla legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5, articolo
13

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16.10.2017 con la quale ¢ stato
adottato lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tipo
approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 467 del 12 settembre 2017;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16.10.2017 con la quale ¢ stato

approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 468 del 13 settembre 2017;

CONSIDERATO che, giusta art. 2 comma 3 del Decreto del Presidente della Regione n. 467 del’
12 settembre 2017 gli effetti della costituzione si determinano dalla data di adozione dello Statuto; /

VISTA la delibera n. 8 del 30.10.2017 con cui si & proceduto alla formalizzazione dell’afﬁdamento
agli accorpati consorzi di bonifica del “mandato senza rappresentanza” del Consorzio di Bonifica
della Sicilia Orientale normato ai sensi dell’art. 1705 del codice civile e delle disposizioni
transitorie del Regolamento di Organizzazione;

Determina n. ?C’ del 2 @ “‘\t: Zgg? /pag. 1di3

/
adottato il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale secondo lo schema tlpo’%
i
i




Regione Siciiana
VISTA la delibera n. 10 del 03.11.2017 con la quale si ¢ proceduto a prendere atto delle linee guida
per I'unificazione delle procedure amministrativo-contabili dell’istituito Consorzio di Bonifica

Sicilia Orientale;

VISTI gli elenchi aggiornati del personale del Consorzio iscritto al E.LS. per ’anno 2017;

CONSIDERATO che occorre rinnovare I’iscrizione al F.I.S. per ’anno 2018, trattenendo la quota
parte dipendente dalla retribuzione di Dicembre 2017,

CONSIDERATO che la somma complessiva da corrispondere al F.I.S. per ’anno 2018 ammonta a
complessivi Euro 3.146,50 comprensivi di quota parte dipendente e quota parte Consorzio;

RITENUTO il superiore importo immediatamente liquidabile;

DETERMINA

1) DI TRATTENERE la quota parte di iscrizione ai dipendenti del Consorzio iscritti al F LS.
dalla retribuzione di Dicembre 2017;

2) DI IMPEGNARE in conformita alle premesse, I’importo di Euro 3.146,50 a favore del
F.I.S. c/o Fondazione ENPAIA;

3) DI_DICHIARARE immediatamente liquidabile la suddetta spesa di Euro 3.146,50
comprensiva di quota parte dipendente e quota parte Consorzio;

4) DI GRAVARE pertanto, I’importo di Euro 1.519,00 al CAP 210590 ed Euro 1.627,50 al
CAP 21117 del Bilancio di esercizio in corso.

IL DIRETTORE GENERALE: Dott/./fﬁg.‘_;xf’ébio Bizzini

7]

A

Q\

Determina n.?(/ del& ¥ ik, 2937 /pag.2di3




S

31%&% Regione Siciliana

ISTRUTTORIA - Pareri arilevanza interna

Per quanto concerne la regolarita amministrativa si esprime parere: FAVOREVOLE

7

/
Il Dirigente Area Amministrativa

&ad’gt%nm
(Dott. Ing. Fabio Bizzini)

J
[/
[ /
[

\J/ 1"'
Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere: FAVOREVOLE _‘,/

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

11 Dirigente Area Amministrativa
ad ﬁzle/‘i
(Dott. Ing. Fz l;oﬁl%izzini)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certiﬁca che la  presente Determina  n. = FO - del

&t N
/4'R* (« A d'g? ¢ stata pubblicata all’Albo Consorziale dal
79 DIC. 2017 25 DIC. s01

lwﬂ‘u (5/5/ | n

al

Il Dirigente Area Amministrativa
ad interim
(Dott. Ing. Fabio Bizzini)

La determina é pubblicata sul sito istituzionale del consorzio www.consorziol Osr.it —

sezione Albo Pretorio

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

, 1

1l Direttore Generale
(Dott. Ing. Fabio Bizzini)

g | g HRAE"
Determina n. 20 delz ﬁ Ul C. 201 ' /pag.3di3

«J




